Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ИННОВАЦИЙ»

ПРИКАЗ

«25» августа 2025 г.                                                                               № ___26.08 №47/1-к_____

     О начале 2025-2026 учебного года

В целях подготовки и организации начала нового 2025-2026 учебного года

Приказываю:

1. Установить для всех обучающихся по основным профессиональным

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, а также по программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре очной формы

начало учебного года – 1 сентября 2025 года;

2. Для обучающихся по основным образовательным программам высшего образования

программам бакалавриата очно-заочной формы:

2.1.  для обучающихся первого курса – 29 сентября 2025;

2.2. для обучающихся второго и последующих курсов – 1 сентября 2025;

     3.   Для обучающихся по основным образовательным программам высшего образования

           программам магистратуры очно-заочной формы:

3.1. для обучающихся первого курса – 29 сентября 2025;

3.2. для обучающихся второго и последующих курсов – 08 сентября 2025 года.

    4. Для обучающихся по основным образовательным программам высшего образования

программам бакалавриата и магистратуры заочной формы:

4.1. для обучающихся первого курса – 27 октября 2025;

4.2. для обучающихся второго и последующих курсов – 06 октября 2025;

    5.  Разместить настоящий приказ на сайте университета.

    6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

    Мясоедову В.А.

                  Ректор                                                                     В.В. Борисова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борисова Виктория Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.11.2025 16:59:41
Уникальный программный ключ:
8d665791f4048370b679b22cf26583a2f341522e